Администрация

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 июня 2020 года                                    гп. Ефимовский                                                          № 85
Об утверждении схемы  размещения  нестационарных торговых  объектов  на территории  Ефимовского  городского  поселения Бокситогорского  муниципального  района  Ленинградской  области
     В целях реализации статьи 10 Федерального закона Российской Федерации                                от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии  с частью 1 статьи  39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, подпунктом 10 пункта 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области  от 12  марта 2019 года № 4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований  Ленинградской области», Уставом Ефимовского городского поселения Бокситогорского  муниципального района  Ленинградской  области,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  схему  размещения  нестационарных торговых объектов  на территории Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (далее – Схема) согласно приложениям 1 и 2:

приложение 1 - таблица с идентификационными номерами нестационарных торговых объектов (далее – НТО);

приложение 2 - графическое изображение территории Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области с нанесенными контурами земельных участков для размещения НТО.
           2. Признать утратившим силу  постановление  администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского  муниципального района  от 29.12.2016 № 238 "Об утверждении схемы  размещения  нестационарных торговых  объектов  на территории  Ефимовского  городского  поселения Бокситогорского  муниципального  района  Ленинградской  области".
3. Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Ефимовского городского поселения  и   направить  в  комитет по  развитию  малого,  среднего  бизнеса  и  потребительского  рынка  Ленинградской  области (далее – Комитет)  для  размещения на официальном сайте Комитета.
4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального  опубликования.
Глава  администрации                                                                                     С.И. Покровкин
Разослано: в прокуратуру, комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка ЛО, КЭР, регистр МНПА, в дело – 2.

Приложение 1

к постановлению  администрации
Ефимовского городского поселения

Бокситогорского  муниципального  района

Ленинградской  области

                                                                                                                                                                                                                от  11.06.2020 №  85
СХЕМА

размещения  нестационарных  торговых  объектов на территории Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

                                                  (Таблица с идентификационными номерами нестационарных торговых объектов)
	Информация о НТО
	Информация о хозяйствующем субъекте, осуществляющем торговую деятельность в НТО
	Реквизиты документов на размещение НТО

	Является ли хозяйствующий субъект, осуществляющий торговую деятельность в НТО, субъектом малого и(или) среднего предпринимательства (да/нет)

	Период размещения НТО

	Идентификационный  номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)

	Вид  НТО
	Пло
щадь НТО

(кв.м)
	Специализация НТО
	Правообладатель НТО

	ИНН
	Тел.

	 (с___дата)
	(по__дата)

	1

	гп. Ефимовский,

ул. Комсомольская,

площадь между зданиями  ДК и  администрации

	Торговая палатка
	1000
	Смешанный ассортимент
	____
	____

	____
	да
	____
	____

	2

	гп. Ефимовский, 1 микрорайон, д.15, площадка перед муниципальным зданием бани
	Торговая палатка
	600
	Смешанный ассортимент
	____
	____

	____
	да
	____
	____

	3

	гп. Ефимовский

ул. Гагарина, д.3,  за зданием склада Ефимовского ПО
	Торговая палатка
	600
	Смешанный ассортимент
	____
	____

	____
	да
	____
	____

	4

	с. Сомино, ул. Советская, д.19, площадка около здания магазина Ефимовского ПО
	Торговая палатка
	600
	Смешанный ассортимент
	____
	____

	____
	да
	____
	____

	5

	с. Сомино, ул. Ярославская, площадка около здания магазина Ефимовского ПО
	Торговая палатка
	600
	Смешанный ассортимент
	____
	____

	____
	да
	____
	____

	6

	дер. Ростань (около здания бывшего магазина Ефимовского ПО)

	автомагазин
	30
	Смешанный ассортимент
	____
	____

	____
	да
	____
	____

	7

	дер. Чудская, около жилого дома №2

	автомагазин
	30
	Смешанный ассортимент
	____
	____

	____
	да
	____
	____

	8

	дер. Сухая Нива, около жилого дома №16

	автомагазин
	30
	Смешанный ассортимент
	____
	____

	____
	да
	____
	____

	9

	дер. Михалево, около кирпичного здания бывшего магазина

	автомагазин
	30
	Смешанный ассортимент
	____
	____

	____
	да
	____
	____

	10

	дер. Забелье, (около здания бывшего магазина Ефимовского ПО)

	автомагазин
	30
	Смешанный ассортимент
	____
	____

	____
	да
	____
	____

	11

	пос. Кожаково, напротив жилого дома №33
	автомагазин
	30
	Смешанный ассортимент
	____
	____

	____
	да
	____
	____

	12

	дер. Сосновый Бор, в центре деревни у дома №10

	автомагазин
	30
	Смешанный ассортимент
	____
	____

	____
	да
	____
	____

	13

	дер. Спирово, около здания почты

	автомагазин
	30
	Смешанный ассортимент
	____
	____

	____
	да
	____
	____

	14

	дер. Лопастино, на перекрестке дорог в северной части деревни

	автомагазин
	30
	Смешанный ассортимент
	____
	____

	____
	да
	____
	____

	15

	дер. Красная Речка, около здания бывшего магазина Ефимовского ПО

	автомагазин
	30
	Смешанный ассортимент
	____
	____

	____
	да
	____
	____

	16

	дер. Заголодно, около жилого дома №28

	автомагазин
	30
	Смешанный ассортимент
	____
	____

	____
	да
	____
	____

	17

	дер. Косые Харчевни, напротив жилого дома №50

	автомагазин
	30
	Смешанный ассортимент
	____
	____

	____
	да
	____
	____

	18

	дер. Великое Село на развилке дорог напротив жилого дома №8

	автомагазин
	30
	Смешанный ассортимент
	____
	____

	____
	да
	____
	____

	19

	дер. Койгуши (у дома № 7)

	автомагазин
	15
	Продовольственные и непродовольственные товары
	____
	____

	____
	да
	____
	____

	20

	дер. Боброзеро  (у здания  бывшего  магазина)
	автомагазин
	15
	Продовольственные и непродовольственные товары
	____
	____

	____
	да
	____
	____

	21

	дер. Борисовщина (напротив дома № 11)
	автомагазин
	15
	Продовольственные и непродовольственные товары
	____
	____

	____
	да
	____
	____

	22

	дер. Пожарище (у дома № 13)
	автомагазин
	15
	Продовольственные и непродовольственные товары
	____
	____

	____
	да
	____
	___

	23
	дер. Пятино (рядом с домом № 13)

	автомагазин
	15
	Продовольственные и непродовольственные товары
	____
	____

	____
	да
	____
	___

	24
	дер. Радогощь (у здания магазина)

	торговая палатка
	60
	Непродовольственные товары
	____
	____

	____
	да
	____
	____

	25
	дер. Белая (у дома № 1)
	автомагазин
	15
	Продовольственные и непродовольственные товары
	____
	____

	____
	да
	____
	___

	26
	дер. Корвала     (рядом с домом № 4)
	автомагазин
	15
	Продовольственные и непродовольственные товары
	____
	____

	____
	да
	____
	___

	27
	дер. Лахта (напротив дома № 4)
	автомагазин
	15
	Продовольственные и непродовольственные товары
	____
	____

	____
	да
	____
	___

	28
	дер. Прокушево (у дома № 30)
	автомагазин
	15
	Продовольственные и непродовольственные товары
	____
	____

	____
	да
	____
	___

	29
	дер. Красный Бор (рядом с домом № 20)
	автомагазин
	15
	Продовольственные и непродовольственные товары
	____
	____

	____
	да
	____
	___

	30

	Дер.Утликово

у  дома  №  4
	автомагазин
	15
	Продовольственные товары
	____
	____

	____
	нет
	____
	___

	31
	Дер.Шульгино

у  дома  №  3

	автомагазин
	15
	Продовольственные товары
	____
	____

	____
	нет

	____
	___

	32
	Дер.Дятелка

у  дома  №  7

	автомагазин
	15
	Продовольственные товары
	____
	____

	____
	нет

	____
	___

	33
	Дер.Коростелёво

Напротив  дома  №4

	автомагазин
	15
	Продовольственные товары
	____
	____

	____
	нет

	____
	___

	34
	Дер.Климово,  у  здания   ДК (дом 33)
	Передвижной объект тор-говли,  палатка,  лоток
	150
	Продовольственные товары,

непродовольственные товары
	____
	____
	____
	____
	нет

	____
	____

	35
	Дер.Турандино

у  дома  №  8

	автомагазин
	15
	Продовольственные товары
	____
	____

	____
	нет

	____
	___

	36
	Дер.Логиново

у  дома  №  15

	автомагазин
	15
	Продовольственные товары
	____
	____

	____
	нет

	____
	___

	37
	Дер.Курята

За  домом  №1

	автомагазин
	15
	Продовольственные товары
	____
	____

	____
	нет

	____
	___

	38
	Дер.Толсть

у  дома  №  16

	автомагазин
	15
	Продовольственные товары
	____
	____

	____
	нет

	____
	___

	39
	Дер.Бирючово

у  дома  №  26

	автомагазин
	15
	Продовольственные товары
	____
	____

	____
	нет

	____
	___

	40
	Дер.Коргорка

у  дома  №  12

	автомагазин
	15
	Продовольственные товары
	____
	____

	____
	нет

	____
	___

	41
	Дер.Забелино  у  здания  почты

	автомагазин
	15
	Продовольственные товары
	____
	____

	____
	нет

	____
	___

	42
	Дер.Селище

у  дома  №  6

	автомагазин
	15
	Продовольственные товары
	____
	____

	____
	нет

	____
	___

	43
	Дер.Новинка

у  дома  №  8

	автомагазин
	15
	Продовольственные товары
	____
	____

	____
	нет

	____
	___

	44
	Дер.Дубровка

у  дома  №  20

	автомагазин
	15
	Продовольственные товары
	____
	____

	____
	нет

	____
	___

Приложение 2
к постановлению  администрации
Ефимовского городского поселения

Бокситогорского  муниципального  района

Ленинградской  области

                                                                                                                                                                                                                        от 11.06.2020  № 85
Схема размещения  нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности  на  территории  Ефимовского  городского  поселения
(Схема  в  графическом  виде с нанесенными  земельными  участками)